Riêng Cụ năm nay đã trên 94 tuổi Cụ thà chết không lùi bước.

Nguyễn Quang Duy
25-6-2013

Vào 19:05 Ngày 24 tháng 6 năm 2013, Nguyen Quang Duy <duyact@yahoo.com.au> đã viết:

Kính Cự Lê Quang Liêm và Quý Ông Bà Anh Chị Tín Đồ Hòa Hảo,

Ngày mai, 25/6/2013 tức 18/5 âm lịch là Ngày Đức Huỳnh Phú Sổ khai sáng Phật Giáo Hòa Hảo. Ngày vui không phải của riêng các tín đồ Hòa Hảo, mà là ngày vui chung của những người Việt Nam có tinh thần dân tộc. Vì Phật Giáo Hòa Hảo là một Đạo xuất phát từ dân tộc Việt Nam và do Đức Thầy khai sáng.